

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : ก่อสร้างอาคารสถานีอนามัย เป็นอาคาร คสล.๒ ชั้น พื้นที่ใช้สอยประมาณ ๓๖๙ ตารางเมตร (โครงสร้างต้านแผ่นดินไหว) โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลหันสัง ตำบลหันสัง อำเภอบางปะหัน จังหวัดพระนครศรีอยุธยา ๑ หลัง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ : สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพระนครศรีอยุธยา (จังหวัดพระนครศรีอยุธยา)
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : วงเงินงบประมาณ ๔,๒๒๓,๑๐๐.๐๐ บาท (สี่ล้านสองแสนสองหมื่นสามพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน : งานก่อสร้าง... งานสถาปัตยกรรม... งานประปา - สุขาภิบาล... งานไฟฟ้า... งานครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำ
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓ พฤศจิกายน ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๔,๓๒๒,๕๐๐.๐๐ บาท (สี่ล้านสามแสนสองหมื่นสองพันห้าร้อยบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณราคากลาง :
  - ๖.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔)
  - ๖.๒ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง (แบบ ปร.๖)
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง :
 

๑. นายสังเขตร์ ควรแย้ม	นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ สำนักงานสาธารณสุขอำเภอบางปะหัน	ประธานกรรมการ
๒. นายประธาน ดอกจำปา	นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ สำนักงานสาธารณสุขอำเภอบางปะหัน	กรรมการ
๓. นายอรณพ ไชยโอชะ	นายช่างโยธาชำนาญงาน สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพระนครศรีอยุธยา	กรรมการ

## สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพระนครศรีอยุธยา

<input type="checkbox"/>	โครงการก่อสร้าง	อาคารสถานีอนามัย
<input type="checkbox"/>	เจ้าของอาคาร	โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลหันสัง จังหวัดพระนครศรีอยุธยา
<input type="checkbox"/>	หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	กองแบบแผน กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ
<input type="checkbox"/>	แบบเลขที่	8170/2536 เอกสารเลข +ข.91/พ.ย./41 + 9842+ข.14/ก.พ./52 + ก.77/ม.ย./61+
<input type="checkbox"/>		R04-8170/2536-01255-66
<input type="checkbox"/>	พื้นที่อาคาร	369 ตร.ม.
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน 10 แผ่น
<input type="checkbox"/>	จำนวนชั้น	2 ชั้น
<input type="checkbox"/>	ราคาค่าวัสดุ สำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์	พระนครศรีอยุธยา ประจำเดือน กันยายน 2565
<input type="checkbox"/>	บัญชีค่าแรงงาน / ดำเนินการ	สำหรับถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ฉบับปรับปรุงเดือน ตุลาคม 2565
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาเมื่อเดือน	กันยายน พ.ศ. 2551
<input type="checkbox"/>	ปรับราคาเมื่อเดือน	กันยายน 2565

หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค 0432.2/ว.281 ลว.19 มิถุนายน 2563

FACTOR . F ประเภทงานอาคาร เจริญไซ - เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % , - เงินประกันผลงานหัก 0 % , - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % , - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

ลำดับที่	รายการ	ราคาค่าก่อสร้างชนิดฐานราก		หมายเหตุ
		ไม่ตอกเสาเข็ม	ตอกเสาเข็ม ครอ.	
1	ค่างานส่วนที่ 1 ค่าวัสดุและค่าแรงงานหมวดงานก่อสร้าง (ทุน)		3,319,662	
	ราคารวมค่า Factor F	1.3021	4,322,532	
2	ค่างานส่วนที่ 2 หมวดงานครุภัณฑ์สั่งซื้อหรือจัดซื้อ		0	
	ราคารวมค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7 %	0	
3	ค่างานส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (ถ้ามี)		0	
	รวมเงิน (1)+(2)+(3)		4,322,532	
	คิดเป็นเงินทั้งสิ้นโดยประมาณ		4,322,500	
<input type="checkbox"/>	พื้นที่อาคาร	369 ตร.ม.	เฉลี่ยราคา	11,714 บาท / ตร.ม.

หมายเหตุ ประมาณราคานี้ใช้ประกอบการพิจารณาราคากลางเท่านั้น ผู้รับจ้างต้องถอดแบบปริมาณงาน จากแบบแปลน และรายการประกอบแบบก่อสร้างเอง ก่อนเสนอราคา ไม่สามารถใช้เอกสารฉบับนี้เสนอราคาได้ ให้ถือประโยชน์ของราชการเป็นสำคัญ

(นายสังเขตร์ ควรแย้ม)

นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ  
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอบางปะหัน

ประธาน ดอกจำปา  
(นายประธาน ดอกจำปา)

นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ  
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอบางปะหัน

(นายอรณพ ไชยโอชะ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพระนครศรีอยุธยา


บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างอาคาร

โครงการก่อสร้าง	อาคารสถานีนอนมัย	แบบเลขที่ 8170/2536 + อส.ข.91/พ.ย./41+9842+ข.14/ก.พ./52		
สถานที่ก่อสร้าง	โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลหันสัง จังหวัดพระนครศรีอยุธยา	+ก.77/มิ.ย./61+R04-8170/2536-01255-66		
ลำดับ	รายการ	ราคาค่าก่อสร้างชนิดฐานราก		หมายเหตุ
		ไม่ตอกเข็ม	ตอกเข็ม คอร.	
	ส่วนที่ 1 ค่าวัสดุและค่าแรงงานหมวดงานก่อสร้าง (ทุน)			
1	กลุ่มงานที่ 1			
	(คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงงานหรือทุนซึ่งยังไม่รวมค่าอำนาจการ ดอกเบี้ย กำไร และภาษี)			
	1.1 งานโครงสร้าง			
	1.1.1 งานโครงสร้างทั่วไป		1,319,885	
	1.1.2 งานโครงสร้างหลังคา		165,905	
	1.2 งานสถาปัตยกรรม			
	1.2.1 งานวัสดุมุงหลังคา		102,648	
	1.2.2 งานฝ้าเพดาน		109,560	
	1.2.3 งานพื้น - ผิวพื้น		232,229	
	1.2.4 งานผนัง - ผนัง		409,802	
	1.2.5 งานวงกบ - กระจก		95,698	
	1.2.6 งานประตู่ - หน้าต่าง		276,804	
	1.2.7 งานสุขภัณฑ์		27,950	
	1.2.8 งานเบ็ดเตล็ด		122,121	
	1.2.9 งานทาสี		144,843	
	1.3 งานระบบสุขาภิบาล		141,057	
	1.4 งานระบบไฟฟ้า		138,360	
	1.5 งานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ		0	
	1.6 งานระบบลิฟท์และบันไดเลื่อน		0	
	1.7 งานระบบเครื่องกลและงานระบบพิเศษอื่นๆ		0	
	<b>รวมค่างานกลุ่มงานที่ 1</b>		<b>3,286,862</b>	
2	กลุ่มงานที่ 2			
	(คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงงานหรือทุนซึ่งยังไม่รวมค่าอำนาจการ ดอกเบี้ย กำไร และภาษี)			
	2.1 งานครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำ (จัดจ้าง)		32,800	
	2.2 งานตกแต่งภายในอาคาร		0	
	<b>รวมค่างานกลุ่มงานที่ 2</b>		<b>32,800</b>	
3	กลุ่มงานที่ 3			
	(คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงงานหรือทุนซึ่งยังไม่รวมค่าอำนาจการ ดอกเบี้ย กำไร และภาษี)			
	3.1 งานภูมิทัศน์		0	
	3.2 งานผังบริเวณและงานก่อสร้างประกอบอื่นๆ		0	
	<b>รวมค่างานกลุ่มงานที่ 3</b>		<b>0</b>	

ประกอบ ลงฉบับ กม

บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างอาคาร

โครงการก่อสร้าง		อาคารสถานีนอนมัย		แบบเลขที่ 8170/2536 + อส.ข.91/พ.ย./41+9842+ข.14/ก.พ./52	
สถานที่ก่อสร้าง		โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลหันสัง จังหวัดพระนครศรีอยุธยา		+ก.77/มิ.ย./61+R04-8170/2536-01255-66	
ลำดับ	รายการ	ราคาก่อสร้างชนิดฐานราก		หมายเหตุ	
		ไม่ตอกเข็ม	ตอกเข็ม ครอ.		
	<b>รวมค่างานส่วนที่ 1</b>		<b>3,319,662</b>		
	<b>ส่วนที่ 2</b> หมวดงานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ				
	(คิดราคาผู้ผลิตหรือตัวแทนจำหน่ายซึ่งยังไม่รวมค่าภาษี)				
	2.1 งานครุภัณฑ์สั่งซื้อ		0		
	2.2 ระบบโสต		0		
	<b>รวมค่างานส่วนที่ 2</b>		<b>0</b>		
	<b>ส่วนที่ 3</b> ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (ถ้ามี)				
	(คิดในราคาเหมารวม ซึ่งรวมค่าใช้จ่ายและค่าภาษีไว้ด้วยแล้ว)				
	3.1 หมวดค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด เงื่อนไข และความจำเป็นต้องมี		0		
	<b>รวมค่างานส่วนที่ 3</b>		<b>0</b>		

๖  ธีระวัฒน์ ออกอ้ง ๐๒

บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างอาคาร

โครงการก่อสร้าง	อาคารสถานีอนามัย		แบบเลขที่ 8170/2536 + อส.ข.91/พ.ย./41+9842	
สถานที่ก่อสร้าง	โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลหันสัง จังหวัดพระนครศรีอยุธยา		+ อส.ข.14/ก.พ./52 + อส.ก.77/มิ.ย./61	
ผู้ประมาณการ	นายประเทือง วันมงคล	วันที่ประมาณราคา	มีนาคม 2543	+R04-8170/2536-01255-67
ผู้ปรับราคา	คณะทำงานจัดทำงบประมาณ ปี 66	วันที่ปรับราคา	กรกฎาคม 2565	พื้นที่อาคาร 369 ตร.ม.
ผู้ตรวจสอบ				จำนวน 2 ชั้น

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน							
	กลุ่มงานที่ 1							
	1.1 งานโครงสร้างทั่วไป							
	- ฐานรากแบบ ข.(ตอกเสาเข็ม คอร.)							
1	เสาเข็ม คอร. □ 0.15 x 0.15 x 6.00 ม.	ตัน	280	738	206,640	130	36,400	243,040
2	ขุดดิน และถมดิน	ลบ.ม.	188	0	0	99	18,612	18,612
3	คอนกรีตโครงสร้าง f'c=180 ksc รูปทรงกระบอก	ลบ.ม.	121	2,384	288,464	485	58,685	347,149
4	แบบหล่อคอนกรีต							
	- แบบหล่อ (ใช้ 70% ของทั้งหมด)	ตร.ม.	564	280	157,920	0	0	157,920
	- คร่าวยึดแบบหล่อ	ลบ.พ.	169	260	43,940	0	0	43,940
	- ค่าแรงประกอบแบบ (คิด 100% )	ตร.ม	806	0	0	133	107,198	107,198
5	ตะปูน	กก.	202	36	7,272		0	7,272
6	เหล็กเสริมเส้นกลม							
	- RB 6 มม.	กก.	1,119	27.002	30,215	4.1	4,588	34,803
	- RB 9 มม.	กก.	4,206	26.972	113,444	4.1	17,245	130,689
	- RB 12 มม.	กก.	226	25.775	5,825	3.3	746	6,571
	- RB 15 มม.	กก.	3,036	27.009	81,999	3.3	10,019	92,018
	- RB 19 มม.	กก.	3,677	23.949	88,060	2.9	10,663	98,724
7	ลวดผูกเหล็ก	กก.	368	33.42	12,299	0	0	12,299
8	นํ้ายก้นซิม	ลิตร	105	30	3,150	0	0	3,150
9	เจาะสำรวจดินวิธี BORING TEST	จุด	1	16,500	16,500	0	0	16,500
	<b>รวม</b>				<b>1,055,729</b>		<b>264,155</b>	<b>1,319,885</b>

✓ พระราชทานเงินอุดหนุน

โครงการก่อสร้าง อาคารสถานีอนามัย

แบบเลขที่ +เอกสารเลขที่ 8170/2536+ข.91/พ.ย./41+9842+ข.14/ก.พ.,

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลหันสัง จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

+ก.77/ม.ย./61+R04-8170/2536-01255-67

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	<b>1.1.2 งานโครงสร้างหลังคา</b>							
1	เหล็ก C 75 x 45 x 15 x 2.3 มม.	ท่อน	13	675	8,775	0	0	8,775
2	เหล็ก C 100 x 50 x 20 x 3.2 มม.	ท่อน	94	1,050	98,700	0	0	98,700
3	เหล็ก C 125 x 50 x 20 x 3.2 มม.	ท่อน	4	1,190	4,760	0	0	4,760
4	เหล็ก C 150 x 50 x 20 x 3.2 มม.	ท่อน	3	1,330	3,990	0	0	3,990
5	เหล็ก L 30 x 30 x 3.2 มม.	ท่อน	15	404	6,060	0	0	6,060
6	เหล็ก □ 25 x 25 x 2.3 มม.	ท่อน	7	450	3,150	0	0	3,150
7	เหล็กหน้าแปลนหัวเสา							
	- ขนาด 0.25 x 0.25 ม.	แผ่น	6	95	570	0	0	570
	- ขนาด 0.25 x 0.35 ม.	แผ่น	12	125	1,500	0	0	1,500
8	ค่าแรงประกอบโครงหลังคา	กก.	3,840	0	0	10	38,400	38,400
	<b>รวม 1.1.2</b>				<b>127,505</b>		<b>38,400</b>	<b>165,905</b>
	<b>1.2 งานสถาปัตยกรรม</b>							
	<b>1.2.1 งานวัสดุผนังหลังคา</b>							
1	กระเบื้องลอนคู่สีแดง-ส้ม ขนาด 0.50 x 1.20 ม.	แผ่น	690	67	46,230	0	0	46,230
2	ครอบสันกระเบื้องลอนคู่สีแดง-ส้ม	แผ่น	70	67	4,690	0	0	4,690
3	สลักเกลียว 12"	ตัว	830	2.50	2,075	0	0	2,075
4	ค่าแรงมุงหลังคากระเบื้องลอนคู่	ตร.ม.	293	0	0	45	13,185	13,185
5	เชิงชายไม้เนื้อแข็ง 1/2"x6"+3/4"x8" +ทุก ไม้เนื้อแข็ง	ม.	82	290	23,780	94	7,708	31,488
6	น็อตหัวกลม Dia. 5/8" x 6"	ตัว	40	12	480	0	0	480
7	รางน้ำตะเข้รางแผ่นอลูมิเนียมพับตามแบบ	ม.	12	350	4,200	25	300	4,500
	<b>รวม 1.2.1</b>				<b>81,455</b>		<b>21,193</b>	<b>102,648</b>
	<b>1.2.2 งานฝ้าเพดาน</b>							
1	กระเบื้องแผ่นเรียบหนา 4 มม. โครงเหล็ก ชุบสังกะสีแบบ METAL STUD @ 0.40x0.60 ม.	ตร.ม.	152	240	36,480	75	11,400	47,880
2	ยิปซัมบอร์ดชนิดมีพอยล์หนา 9 มม. ฉาบรอยต่อเรียบ โครงเหล็กอบสังกะสี METAL STUD @ 0.60 x 0.60 ม.	ตร.ม.	143	325	46,475	75	10,725	57,200
3	แต่งห้องพื้นคสล	ตร.ม.	112	20	2,240	20	2,240	4,480
	<b>รวม 1.2.2</b>				<b>85,195</b>		<b>24,365</b>	<b>109,560</b>

← ปรากฏ 300 บาท

โครงการก่อสร้าง อาคารสถานีอนามัย

แบบเลขที่ +เอกสารเลขที่ 8170/2536+ข.91/พ.ย./41+9842+ข.14/ก.พ.

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลหันสัง จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

+ก.77/มิ.ย./61+R04-8170/2536-01255-67

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	<b>1.2.3 งานพื้น - ผิวพื้น</b>							
1	ผิวทำกรวดล้างเม็ดเล็ก	ตร.ม.	17	270	4,590	99	1,683	6,273
2	ผิวทำหินขัดเบอร์ 3 ผึงเส้น PVC.	ตร.ม.	133	285	37,905	153	20,349	58,254
3	ผิวปูกระเบื้องเคลือบด้าน 8"x8"	ตร.ม.	24	300	7,200	158	3,792	10,992
4	ผิวปูกระเบื้องเซรามิคสีธรรมชาติ 8"x8"	ตร.ม.	112	300	33,600	158	17,696	51,296
5	ผิวปูกระเบื้องโมเสค 2"x2"	ตร.ม.	16	575	9,200	174	2,784	11,984
6	ผิวพื้นขัดมัน	ตร.ม.	166	90	14,940	82	13,612	28,552
7	แผ่นซีเมนต์สำเร็จรูป ขนาด 0.40 x 0.40 ม.	ตร.ม.	102	270	27,540	75	7,650	35,190
8	บัวเชิงผนังกรวดล้าง สูง 0.10 ม.	ม.	52	80	4,160	70	3,640	7,800
9	บัวเชิงผนังหินขัดในที สูง 0.10 ม.	ม.	61	60	3,660	75	4,575	8,235
10	ชั้นบันไดผิวกรวดล้างเม็ดเล็ก	ม.	37	270	9,990	99	3,663	13,653
	<b>รวม 1.2.3</b>				<b>152,785</b>		<b>79,444</b>	<b>232,229</b>
	<b>1.2.4 งานผนัง - ผิวผนัง</b>							
1	ก่ออิฐครึ่งแผ่น	ตร.ม.	388	294	114,072	89	34,532	148,604
2	บล็อกจากอากาศชนิดกันฝน	ตร.ม.	2	325	650	100	200	850
3	ผนังไม้เนื้อแข็งเข้าลิ้น 1/2"x4" บังใบติดชิด โครง							
	คร่าไม้เนื้อแข็ง 1 1/2"x3" @ 0.60x0.60 ม.	ตร.ม.	2	840	1,680	154	308	1,988
4	ฉาบปูนผนังเรียบ	ตร.ม.	660	60	39,600	82	54,120	93,720
5	ฉาบปูนโครงสร้าง	ตร.ม.	597	70	41,790	100	59,700	101,490
6	ผิวปูกระเบื้องเคลือบ 4"x4"	ตร.ม.	52	265	13,780	201	10,452	24,232
7	ผิวปูกระเบื้องเคลือบ 8" x 8"	ตร.ม.	11	285	3,135	166	1,826	4,961
8	เอ็น-ทับหลัง คสล.	ม.	343	55	18,865	44	15,092	33,957
	<b>รวม 1.2.4</b>				<b>233,572</b>		<b>176,230</b>	<b>409,802</b>
	<b>1.2.5 งานวงกบ - กระจก</b>							
1	วงกบเหล็ก 2"x4"	ม.	217	275	59,675	45	9,765	69,440
2	เกล็ดกระจกลายผ้าหนา 5 มม. 4" x 0.60 ม.	เกล็ด	48	28	1,344	0	0	1,344
3	กระจกใสหนา 5 มม.	ตร.ฟ.	274	26	7,124	10	2,740	9,864
4	มุ้งลวดกรอบอลูมิเนียม	ตร.ม	43	350	15,050	0	0	15,050
	<b>รวม 1.2.5</b>				<b>83,193</b>		<b>12,505</b>	<b>95,698</b>

ปร.4 แผ่นที่ 5 /10

โครงการก่อสร้าง อาคารสถานีอนามัย

แบบเลขที่ +เอกสารเลขที่ 8170/2536+ข.91/พ.ย./41+9842+ข.14/ก.พ.

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลหันสัง จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

+ก.77/มิ.ย./61+R04-8170/2536-01255-67

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	<b>1.2.6 งานประตู - หน้าต่าง</b>							
1	ป1 ประตูเหล็กสำเร็จรูป ขนาด 0.80 x 2.00 ม. ภายในมีฉนวนกันความร้อน และกันเสียงฉีดยึด เต็มบาน เจาะช่องมอง ขนาด 0.20 x 0.60 ม.	ชุด	8	8,310	66,480	300	2,400	68,880
2	ป2 ประตูเหล็กสำเร็จรูป ขนาด (0.80 + 0.40) x 2.00 ม. ภายในมีฉนวนกันความร้อน และกัน- เสียงฉีดยึดเต็มบาน เจาะช่องมอง ขนาด 0.20 x 0.60 ม.	ชุด	3	12,340	37,020	450	1,350	38,370
3	น1 เกล็ดอลูมิเนียมชนิดมือโยก 4" ชนิดมี เหล็กกันขโมย ช่องแสงตอนบนติดเหล็ก กันขโมย LG. □ 1/2"	ชุด	2	1,000	2,000	200	400	2,400
4	น2 ช่องแสงติดเหล็กกันขโมย LG.□ 1/2"	ชุด	12	150	1,800	50	600	2,400
5	น3 บานเปิดกรอบเหล็กสำเร็จรูป ขนาด 4-(0.60 x 1.10 ม.) ตอนบนช่องแสงมี เหล็กกันขโมย LG. □ 1/2"	ชุด	5	6,500	32,500	400	2,000	34,500
6	ป2. บานสวิงคู่อลูมิเนียมลูกฟักกระจก 1.90 x 2.60 ม.	ชุด	1	15,659	15,659	1,460	1,460	17,119
7	ป3. บานเลื่อนอลูมิเนียมลูกฟักกระจก 1.90 x 2.60 ม.	ชุด	3	8,485	25,455	1,240	3,720	29,175
8	ป4. บานเปิดไม้อัดสำเร็จรูปกาวทวนน้ำ หนา 35 มม.	ชุด	2	5,160	10,320	675	1,350	11,670
9	ป5. บานเลื่อนอลูมิเนียมลูกฟักกระจก 3.30 x 2.60 ม.	ชุด	1	15,685	15,685	2,510	2,510	18,195
10	น3. หน้าต่างบานเลื่อนคู่ 3.30 x 1.60 ม.	ชุด	5	7,465	37,325	885	4,425	41,750
11	น4. หน้าต่างบานเลื่อน 1.65 x 1.60 ม. (หมายเหตุ รายการที่6-11 ตามเอกสารข.14 /กพ./52)	ชุด	3	3,625	10,875	490	1,470	12,345
	<b>รวม 1.2.6</b>				<b>255,119</b>		<b>21,685</b>	<b>276,804</b>
	<b>1.2.7 งานสุขภัณฑ์</b>							
1	อ่างล้างหน้าแขวนผนัง 16"x20"	ชุด	4	2,670	10,680	450	1,800	12,480
2	โถส้วมนั่งยองมีฐานแบบราดน้ำ	ชุด	4	1,450	5,800	150	600	6,400
3	ที่ใส่กระดาษชำระฝั้ผนัง	ชุด	4	310	1,240	120	480	1,720
4	ที่ใส่สบู่ฝั้ผนัง	ชุด	1	300	300	120	120	420
5	ราวพาดผ้าอลูมิเนียม ยาว 0.60 ม.	ชุด	1	580	580	70	70	650
6	ฝักบัวก้านแข็ง	ชุด	1	2,210	2,210	170	170	2,380
7	ก๊อกน้ำทองเหลือง	ชุด	4	350	1,400	25	100	1,500
8	กระจกเงาปรับมุม	ชุด	4	220	880	70	280	1,160
9	ชั้นวางของพลาสติก	ชุด	4	240	960	70	280	1,240
	<b>รวม 1.2.7</b>				<b>24,050</b>		<b>3,900</b>	<b>27,950</b>

รวมเงินทั้งสิ้น 304,754



โครงการก่อสร้าง

อาคารสถานีอนามัย

แบบเลขที่ +เอกสารเลขที่ 8170/2536+ข.91/พ.ย./41+9842+ข.14/ก.พ.

สถานที่ก่อสร้าง

โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลหันสัง จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

+ก.77/ม.ย./61+R04-8170/2536-01255-67

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	<b>1.2.8 งานเบ็ดเตล็ด</b>							
1	ขอบราวบันไดผิวหินขัด	ม.	20	100	2,000	120	2,400	4,400
2	ราวบันไดเหล็กดำ Dia. 2" x 2.3 มม. ทาสี	ม.	6	210	1,260	80	480	1,740
3	ม้านั่ง คสล. ผิวหินขัด มีพนักพิง	ม.	13.5	2,150	29,025	0	0	29,025
4	กะบะปลูกต้นไม้ คสล.ภายในผิวขัดมัน	ม.	8.8	250	2,200	120	1,056	3,256
5	แผ่นป้ายชื่อสถานีอนามัย ไม้เนื้อแข็ง ขนาด แผ่นป้าย 0.80 x 2.10 ม.	ชุด	1	3,500	3,500	500	500	4,000
6	แผ่นป้ายแสดงข้อมูลอาคาร ตามเอกสาร เลขที่ ข.14/ม.ค./32	ชุด	1	1,500	1,500	100	100	1,600
7	ทำการป้องกันปลวก,มอดและเชื้อรา โดย กรรมวิธีเซลล์ไทรท์	ตร.ม.	256	60	15,360	0	0	15,360
8	เครื่องดับเพลิงเคมี ABC ความจุ 10 ปอนด์	ชุด	2	1,320	2,640	200	400	3,040
9	ถังเก็บน้ำฝนเหล็กอาบสังกะสี หนา 1.4 มม. ขนาด 1.20 x 1.20 ม. พร้อมขาตั้ง	ชุด	2	4,000	8,000	500	1,000	9,000
10	ถังเก็บน้ำหินขัดสำเร็จรูป จุ 50 ลิตร	ชุด	4	1,500	6,000	250	1,000	7,000
11	มาตรวัดน้ำ Dia. 1 1/2"	เครื่อง	1	3,500	3,500	300	300	3,800
12	เคาน์เตอร์คสลผิวหินขัดกว้าง 0.60 ม. ตอนล่างโล่ง	ม.	13	1,500	19,500	0	0	19,500
13	อ่างเอนกประสงค์เคลือบขาวขนาด 0.45x0.65x0.25 ม. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	ชุด	4	4,650	18,600	450	1,800	20,400
	<b>รวม 1.2.8</b>				<b>113,085</b>		<b>9,036</b>	<b>122,121</b>
	<b>1.2.9 งานทาสี</b>							
1	ทาสีอัลมีลชั้นทนสภาวะอากาศ ภายใน-ภายนอก	ตร.ม.	1,666	42	69,972	30	49,980	119,952
2	สีน้ำมันทาไม้	ตร.ม.	27	47	1,269	38	1,026	2,295
3	สีกันสนิม+สีน้ำมันทับหน้า	ตร.ม.	269	46	12,374	38	10,222	22,596
	<b>รวม 1.2.9</b>				<b>83,615</b>		<b>61,228</b>	<b>144,843</b>

ปร.4 ม.ค. ๖๒

โครงการก่อสร้าง

อาคารสถานีอนามัย

แบบเลขที่ +เอกสารเลขที่ 8170/2536+ข.91/พ.ย./41+9842+ข.14/ก.พ.

สถานที่ก่อสร้าง

โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลหันสัง จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

+ก.77/ม.ย./61+R04-8170/2536-01255-67

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	<b>1.3 งานประปา - สุขาภิบาล</b>							
1	ท่อประปา PVC. 13.5							
	- Dia. 1/2"	ท่อน	8	55	440	120	960	1,400
	- Dia. 3/4"	ท่อน	6	66	396	120	720	1,116
	- Dia. 1"	ท่อน	8	104	832	120	960	1,792
	- Dia. 1 1/2"	ท่อน	6	175	1,050	120	720	1,770
	- ข้อต่อ-อุปกรณ์ท่อ,ที่ยึดท่อ,ทาสีท่อ,ทดสอบท่อ	เหมา	1	2,446	2,446	734	734	3,180
2	ระบบท่อน้ำทิ้ง และท่อระบายอากาศ							
2.1	เดินท่อน้ำทิ้ง							
	ท่อ PVC. - 8.5							
	- Dia. 2 1/2"	ท่อน	2	294	588	200	400	988
	- Dia. 2"	ท่อน	19	186	3,534	160	3,040	6,574
	- ข้อต่อ-อุปกรณ์ท่อ,ที่ยึดท่อ,ทาสีท่อ,ทดสอบท่อ	เหมา	1	3,298	3,298	989	989	4,287
2.2	RUBBER FLEXIBLE							
	- Dia. 2 1/2"	ชุด	2	520	1,040	125	250	1,290
	- Dia. 2"	ชุด	2	450	900	100	200	1,100
2.3	FLOOR CLEAN OUT (FCO.)							
	- Dia. 2"	ชุด	2	511	1,022	200	400	1,422
2.4	FLOOR DRAIN							
	- Dia. 2"	ชุด	5	465	2,325	200	1,000	3,325
3	ระบบท่อลมเครื่องทันตกรรม							
	- ท่อทองแดง ASTM - LB . 88							
	- Dia. 1/2"	ม.	30	97	2,910	65	1,950	4,860
	- ข้อต่อ-อุปกรณ์,ที่ยึดท่อ,ทาสีท่อ,ทดสอบท่อ	เหมา	1	2,328	2,328	698	698	3,026
4	ท่อส้วม PVC. 8.5 Dia. 4"	ท่อน	8	660	5,280	400	3,200	8,480
	- ข้อต่อ-อุปกรณ์ท่อ,ที่ยึดท่อ,ทาสีท่อ,ทดสอบท่อ	L/S	1	4,224	4,224	1,267	1,267	5,491
5	STOP VALVE	ชุด	12	240	2,880	50	600	3,480
6	BALL VALVE							
	- Dia. 3/4"	ชุด	2	340	680	150	300	980
	- Dia. 1/2"	ชุด	1	262	262	100	100	362
7	ประตูน้ำ							
	- Dia. 1"	ชุด	2	1,672	3,344	200	400	3,744
	- Dia. 1 1/2"	ชุด	1	3,500	3,500	300	300	3,800
8	FCO.ช่องทำความสะอาดท่อ Dia. 4"	ชุด	3	750	2,250	400	1,200	3,450
9	รางระบายน้ำก้ออิฐขัดมันภายใน+ฝาปิด คสล.	ม.	78	540	42,120	215	16,770	58,890
10	บ่อเกรอะ-บ่อกรอง - บ่อซึม	ชุด	2	3,000	6,000	1,200	2,400	8,400
11	รางรับน้ำฝนสังกะสี เบอร์ 26 ทาสีน้ำมัน	ม.	20	250	5,000	75	1,500	6,500
12	ท่อรับน้ำฝนสังกะสี เบอร์ 26 ทาสีน้ำมัน	ม.	9	100	900	50	450	1,350
	<b>รวม 1.3</b>				<b>99,549</b>		<b>41,509</b>	<b>141,057</b>

๕ - ปร.ธง ๓๓๓๖๓

โครงการก่อสร้าง

อาคารสถานีอนามัย

แบบเลขที่ +เอกสารเลขที่ 8170/2536+ข.91/พ.ย./41+9842+ข.14/ก.พ.

สถานที่ก่อสร้าง

โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลหันสัง จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

+ก.77/ม.ย./61+R04-8170/2536-01255-67

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	<b>1.4 งานไฟฟ้า (รวมเอกสาร ก.77/ม.ย./61)</b>							
1	LED (T8) 2 x 18 W. โคมเปลือยทรงสามเหลี่ยม							
	แบบบอโกติดเพดาน	ชุด	14	1,245	17,430	150	2,100	19,530
2	LED (T8) 1 x 18 W. โคมเปลือยทรงสามเหลี่ยม							
	แบบบอโกติดเพดาน	ชุด	16	725	11,600	115	1,840	13,440
3	LED (T8) 1 x 9 W. โคมเปลือยทรงสามเหลี่ยม							
	แบบบอโกติดเพดาน	ชุด	4	565	2,260	115	460	2,720
4	โคม DOWN LIGHT LED (BULB) 1 x 5 W.							
	มีแผ่นสะท้อนแสงสีน้ำเงิน	ชุด	4	700	2,800	115	460	3,260
5	โคมไฟกิ่งกรงนกหลอด LED (BULB) 1 x 5 W.							
	กันน้ำ ติดผนัง	ชุด	7	600	4,200	165	1,155	5,355
6	โคมไฟกิ่งหลอด LED (BULB) 1 x 7 W.							
	ครอบแก้วทรงแปดเหลี่ยม Dia. 10" ติดผนัง	ชุด	2	650	1,300	165	330	1,630
7	LED (T8) 2 x 18 W. โคมฝาครอบอะคริลิก							
	ขอบอลูมิเนียมฉีดยึด	ชุด	8	1,850	14,800	150	1,200	16,000
8	LED (T8) 1 x 18 W. เปลือยทรงสามเหลี่ยม							
	แบบบอโกติดเพดาน	ชุด	8	725	5,800	115	920	6,720
9	LED (T8) 1 x 9 W. เปลือยทรงสามเหลี่ยม							
	แบบบอโกติดเพดาน	ชุด	2	565	1,130	115	230	1,360
10	LED (T8) 1 x 9 W. โคมสำหรับหัวเตียงคนไข้							
	ชนิดส่องแสงลงล่าง ฝาครอบพริสมติก	ชุด	3	955	2,865	115	345	3,210
7	สวิทช์ฝังผนัง							
	- 1S	จุด	13	70	910	80	1,040	1,950
	- 2S	จุด	11	100	1,100	90	990	2,090
	- 3S	จุด	2	130	260	100	200	460
8	เต้ารับฝังผนังชนิดเดี่ยว 2P มีสายดิน	จุด	26	120	3,120	90	2,340	5,460
9	JUNCTION BOX สำหรับเครื่องทำฟัน	ชุด	1	300	300	200	200	500
10	Miniature Circuit Breaker 20 A 2P	ชุด	2	400	800	110	220	1,020
9	เต้ารับฝังพื้น (POP UP)	จุด	1	1,600	1,600	265	265	1,865
10	SAFETY SWITCH 60 A.,1 PHASE, 2W	ชุด	1	2,520	2,520	110	110	2,630
11	LOAD CENTER (PB-A), 1 PHASE, 2W	ชุด	1	2,600	2,600	300	300	2,900
12	เดินสายลอย	จุด	103	300	30,900	120	12,360	43,260
13	เดินสายเมนต์ 16.0 ตร.มม. THW	ม.	40	55	2,200	20	800	3,000
	<b>รวม 1.4</b>				<b>110,495</b>		<b>27,865</b>	<b>138,360</b>

6- บรรณานุกรม

โครงการก่อสร้าง

อาคารสถานีอนามัย

แบบเลขที่ +เอกสารเลขที่ 8170/2536+ข.91/พ.ย./41+9842+ข.14/ก.พ.

สถานที่ก่อสร้าง

โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลหันสัง จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

+ก.77/มิ.ย./61+R04-8170/2536-01255-67

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	กลุ่มงานที่ 2							
	2.1 งานครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำ (จัดจ้าง)							
1	เคาน์เตอร์จ่ายยาผิวหินขัด พร้อมช่องจ่ายยา							
	เหล็กตัด	ชุด	1	7,500	7,500	1,000	1,000	8,500
2	เคาน์เตอร์ คสล.ผิวหินขัด กว้าง 0.60 ม.	ม.	6	1,500	9,000	0	0	9,000
3	อ่างอเนกประสงค์เคลือบขาว ขนาด 0.45x0.65x0.25 ม.							
	พร้อมก๊อกวงข้าง	ชุด	3	4,650	13,950	450	1,350	15,300
	รวม 13.)				30,450		2,350	32,800
หมายเหตุ : - ปริมาณงานใน BOQ นี้ไม่สามารถนำไปใช้อ้างอิงในการก่อสร้างจริงได้ ผู้เสนอราคาต้องเสนอตามแบบรูป และเอกสารรายการประกอบแบบที่กำหนด - บัญชีแสดงปริมาณวัสดุเป็นเอกสารราชการ สสจ พระนครศรีอยุธยา ใช้เฉพาะเป็นแนวทางในการประมาณราคาเท่านั้น - หากต้องการ ใช้ BOQ นี้ให้ผู้เสนอราคา กรอรายละเอียดในการเสนอราคา จะต้องลบปริมาณวัสดุและราคาออกก่อน								

๕ - ปร.ตบ ๓๐๖๗/๑ ๐๘